

Tax Invoice

Summit Sales LLP

ORIGINAL INVOICE

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: ACQFSS2044C GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7

Page 1 of 2

Customer Details				Billing Details		Shipping Details		Invoice No		Invoice Date	
Modi Realty Pocharam LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ABIFM1836H1Z7				Sy.No-27, Pocharam Sy.No-27,Pocharam, Hyderabad, Telangana- 502300		PO No PO Date		33803 03 Nov 2023		20231102007 02 Nov 2023	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt				
1	PLUM7462-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -100mm-Nos.	39174000	30.00	111.50	3,345	18.00	602.1				
2	PLUM9483-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -75mmx45-Nos.	39174000	50.00	43.00	2,150	18.00	387.00				
3	PLUM7889-Plumbing-PVC SWR-Door Tee- 75mmx45-Nos.	39174000	50.00	83.00	4,150	18.00	747.00				
4	PLUM6883-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe-75x3000mm-Nos.	391723	20.00	281.00	5,620	18.00	1,011.6				
5	PLUM5946-Plumbing-PVC SWR-Reducer bush -75x50mm-Nos.	39174000	50.00	27.00	1,350	18.00	243.00				
6	PLUM7194-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y -100mm-Nos.	39174000	30.00	163.00	4,890	18.00	880.2				
7	PLUM7982-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y -75mm-Nos.	39174000	20.00	100.00	2,000	18.00	360.00				
8	PLUM2885-Plumbing-PVC SWR-Single Socket Pipe-100x3000mm-Nos.	391723	15.00	461.00	6,915	18.00	1,244.7				
9	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	391723	15.00	247.00	3,705	18.00	666.9				
Total Taxable Amount				34,125.00			6,142.5				



				Total Invoice Amount	40,268.00
IGST		CGST	SGST		
0.00		3,071.25	3,071.25		
Rupees : Forty Thousands Two Hundred And Sixty Eight Only.					

Bank Details

Bank Name : Yes Bank
A/C No : 009763700001491
IFSC Code : YESB00000097
Branch : Secunderabad

For Summit Sales LLP

Authorized signator

